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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Garcia , Jose 000000082 Inactivo

Barahona Droguett, Manuel 008002099 Inactivo

Aziz Abed, Wadie 026294612 Inactivo wadie@ula.ve

Bradley , John 094620149 Inactivo johnbradley120@gmail.com

Montero Bolaños, Bernardo 103020202 Inactivo bernardo.montero@ucr.ac.cr

Estrada Navas, Luis 103370588 Inactivo luis.estradanavas@ucr.ac.cr

Campos Bejarano, Pilar 103380328 Inactivo pilar.campos@ucr.ac.cr

Boza Cordero, Juan 103430788 Inactivo juan.bozacordero@ucr.ac.cr

Carcheri Pages, Emilia 103640686 Inactivo

Castillo Elizondo, William 103660393 Inactivo william.castillo@ucr.ac.cr

Solano Gutierrez, Cesar 103720192 Inactivo cesar.solano@ucr.ac.cr

Duarte Esquivel, Asdrubal 103800881 Inactivo asdrubal.duarte@ucr.ac.cr

Castro Fernandez, Edwin 103940890 Inactivo edwin.castro@ucr.ac.cr

Acuña Ortega, Osvaldo 103960884 Inactivo osvaldo.acuna@ucr.ac.cr

Poltronieri Vargas, Jorge 104051422 Inactivo jorge.poltronieri@ucr.ac.cr

Sheik Valverde, Ali Ernes 104131089 Inactivo ali.sheik@ucr.ac.cr

Oviedo Gutierrez, Jenny 104150580 Inactivo

Ruiz Zuñiga, Angel 104280587 Inactivo angel.ruiz@ucr.ac.cr

Rodriguez Soto, Sonia 104340741 Inactivo sonia.rodriguez@ucr.ac.cr

Solano Mendez, Danilo 104360562 Inactivo danilo.solano@ucr.ac.cr

Quesada Chaverri, Francisco 104370747 Inactivo

Méndez Vega, Beatriz 104480234 Inactivo beatriz.mendez@ucr.ac.cr

Mora Moya, Maria A. 104500782 Inactivo maria.moramoya@ucr.ac.cr

Guevara Chaves, Rolando 104640053 Inactivo rolando.guevarachaves@ucr.ac.cr
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Diaz Olivares, Eduardo 104650344 Inactivo eduardo.diaz@ucr.ac.cr

Estrada Navas, Ricardo 104650351 Inactivo ricardo.estradanavas@ucr.ac.cr

Hurtado Oconitrillo, Elvis 104810262 Inactivo elvis.hurtado@ucr.ac.cr

Figueroa Gonzalez, Hector 104860168 Inactivo hector.figueroa@ucr.ac.cr

Lobo Segura, Jaime 104870400 Inactivo jaime.lobo@ucr.ac.cr

Pr0Tti Ramirez, Orietta 104880285 Inactivo orieta.protti@ucr.ac.cr

Valverde Fallas, Luis 105000165 Inactivo luis.valverde@ucr.ac.cr

Jimenez Montero, Lilliana 105130583 Inactivo lilliana.jimenez@ucr.ac.cr

Navarro Guevara, Douglas 105280686 Inactivo douglas.navarro@ucr.ac.cr

Carvajal Espinoza, Jorge Eduardo 105510529 Inactivo jorge.carvajalespinoza@ucr.ac.cr

Trejos Zelaya, Javier 105550580 Inactivo javier.trejos@ucr.ac.cr

Arias Tencio, Floria 106500646 Inactivo floria.arias@ucr.ac.cr

Diaz Navarro, Pedro 106610634 Inactivo pedro.diaz@ucr.ac.cr

Chinchilla Miranda, Eugenio 106790507 Inactivo eugenio.chinchilla@ucr.ac.cr

Ugalde Gomez, William J. 107380639 Activo william.ugalde@ucr.ac.cr

Seas Madrigal, Guido 107620136 Inactivo guido.seas@ucr.ac.cr

Guier Acosta, Jorge 107650767 Activo jorge.guier@ucr.ac.cr

Rodríguez Ramírez, Kattia Lorena 107960423 Inactivo kattia.rodriguez@ucr.ac.cr

Mendez Hernandez, Pedro J. 108270664 Inactivo pedro.mendez@ucr.ac.cr

Víquez García, Leiner 108300748 Activo leiner.viquez@ucr.ac.cr

Chacon Pereira, Ben 108880657 Inactivo bchacon@cariari.ucr.ac.cr

Hernández Quirós, Alexánder 110440491 Inactivo alexander.hernandez_q@ucr.ac.cr

Coto Jiménez, Marvin 110650799 Activo marvin.coto@ucr.ac.cr

Araya Chacón, Andrea María 110670381 Inactivo andrea.arayachacon@ucr.ac.cr

Guevara Villalobos, Alvaro José 110750061 Inactivo alvaro.guevaravillalobos@ucr.ac.cr

Jiménez López, David Adrián 110910646 Activo david.jimenezlopez@ucr.ac.cr

Barboza Chinchilla, Luis Alberto 111090348 Activo luisalberto.barboza@ucr.ac.cr

Víquez Rodríguez, Juan José 111340386 Inactivo juanjose.viquez@ucr.ac.cr

Gutiérrez Pavón, Jonathan 111420747 Inactivo jonathan.gutierrez@ucr.ac.cr

Zúñiga Rojas, Ronald Alberto 111460753 Activo ronald.zunigarojas@ucr.ac.cr

Walsh Zuñiga, Alexander 111680768 Inactivo alexander.walshzuniga@ucr.ac.cr

Solís Chacón, Maikol 112060753 Activo maikol.solis@ucr.ac.cr

Calvo Alpízar, Juan Gabriel 112120635 Activo juan.calvo@ucr.ac.cr
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Acuña Valverde, Luis Guillermo 112120980 Inactivo luis.acunavalverde@ucr.ac.cr

Krumm Cabezas, David 112140794 Activo david.krumm@ucr.ac.cr

Segura Ugalde, Esteban 112200458 Inactivo esteban.seguraugalde@ucr.ac.cr

Barquero Sánchez, Adrián Alberto 112710990 Activo adrian.barquero_s@ucr.ac.cr

Sánchez Chavarría, Adriana 112940271 Activo adriana.sanchez_c@ucr.ac.cr

Mena Arias, Darío Alberto 113020444 Inactivo dario.menaarias@ucr.ac.cr

Fonseca Mora, Christian Andrés 113200538 Activo christianandres.fonseca@ucr.ac.cr

Fallas Soto, Rodolfo 113710919 Activo rodolfo.fallas@ucr.ac.cr

Campos Salas, Daniel 113770721 Inactivo daniel.campossalas@ucr.ac.cr

Granera Vega, Luis Diego 113890200 Inactivo luis.granera@ucr.ac.cr

Ureña Alpizar, Jason 114340056 Activo jason.urenaalpizar@ucr.ac.cr

Gutiérrez Fallas, Luis Fabián 114400694 Activo luisfabian.gutierrez@ucr.ac.cr

Vargas Gamboa, José David 114500716 Activo jose.vargas_g@ucr.ac.cr

Chacón Camacho, Diana Lucía 114610912 Activo dianalucia.chacon@ucr.ac.cr

Alfaro Víquez, Helen 114710118 Activo helen.alfaro@ucr.ac.cr

Rojas Cruz, Víctor Adolfo 114810510 Activo victor.rojascruz@ucr.ac.cr

Chacón Chavarría, José Emmanuel 115170112 Inactivo jose.chaconchavarria@ucr.ac.cr

Chaves Aguilar, Santiago 115560823 Activo anthony.chavesaguilar@ucr.ac.cr

Naranjo Alvarado, Adrián José 116690581 Inactivo adrian.naranjoalvarado@ucr.ac.cr

Burgos Vega, Hernan 121849641 Inactivo

Arita Dubon, Edgardo 135056834 Inactivo edgardo.arita@ucr.ac.cr

Varilly Boyle, Joseph 137200001536 Inactivo joseph.varilly@ucr.ac.cr

Antei , Marco 138000248128 Inactivo marco.antei@ucr.ac.cr

Rojas Rojas, Nohemy 155806587826 Activo nohemy.rojas@ucr.ac.cr

Lovelady , David L. 184000528829 Inactivo david.lovelady@ucr.ac.cr

Villarino Bertram, Mark 184000789006 Inactivo mark.villarino@ucr.ac.cr

Leon Barth, Carlos 201870429 Inactivo

Arce Salas, Carlos L 202881124 Inactivo carlos.arcesalas@ucr.ac.cr

Rodriguez Rojas, Oldemar 203940778 Activo oldemar.rodriguez@ucr.ac.cr

Ávila Herrera, Juan Felix 203970899 Inactivo juan.avila@ucr.ac.cr

Villalobos Arias, Mario Alberto 204210883 Inactivo mario.villalobos@ucr.ac.cr

Villalobos Alvarado, Jorge Asdrúbal 207120981 Activo jorge.villalobosalvarado@ucr.ac.cr
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Rodríguez Segura, José María 207420023 Activo jose.rodriguezsegura@ucr.ac.cr

Duran Aguilar, Ana Lia 301900127 Inactivo ana.duranaguilar@ucr.ac.cr

Piza Volio, Eduardo 302440739 Inactivo eduardo.piza@ucr.ac.cr

Figueroa Mata, Geovanni 302760045 Inactivo geovanny.figueroa@ucr.ac.cr

Poveda Fernández, William 303500256 Activo william.poveda@ucr.ac.cr

Loría Sorio, Jennifer 304550852 Activo jenniferdelosange.loria@ucr.ac.cr

Castillo Céspedes, María José 304710336 Activo jose.castillocespedes@ucr.ac.cr

Gómez Guillén, Kevin David 305000419 Activo kevin.gomezguillen@ucr.ac.cr

Rodríguez Walker, Brenda Stacy 305010684 Activo brenda.rodriguezwalker@ucr.ac.cr

Rodriguez Arce, Pedro 401001134 Inactivo pedro.rodriguezarce@ucr.ac.cr

Benavides Benavides, Maria Ange 401020742 Inactivo

Azofeifa Zamora, Carlos 401250360 Inactivo carlos.azofeifazamora@ucr.ac.cr

Ramirez Gonzalez, Jose A 401570340 Activo alexander.ramirez_g@ucr.ac.cr

Murillo Löpez, Susana 401680768 Inactivo susana.murillo@ucr.ac.cr

Ulloa Esquivel, Roberto Antonio 402000107 Inactivo robertoantonio.ulloa@ucr.ac.cr

Zamora Luna, Oscar 402180651 Activo oscar.zamoraluna@ucr.ac.cr

Gonzalez Varela, Jorge 425761667 Inactivo

Gill , Nicholas Paul 500637512 Inactivo nick.gill@open.ac.uk

Salazar Solorzano, Ana Lorena 502110265 Inactivo lorena.salazarsolorzano@ucr.ac.cr

Cambronero Villalobos, Santiago 502330650 Activo santiago.cambronero@ucr.ac.cr

Ordoñez Lacayo, Kenner 503250205 Activo kenner.ordonez@ucr.ac.cr

Solano Herrera, Byron Andrey 503810144 Activo byron.solano@ucr.ac.cr

Torre Rodriguez, Carlos 601080781 Inactivo carlos.torre@ucr.ac.cr

Alvarado Jimenez, William 601100026 Inactivo william.alvarado@ucr.ac.cr

Barrantes Campos, Hugo 601160814 Inactivo hugo.barrantes@ucr.ac.cr

Arias Lopez, Rodrigo 601450985 Inactivo rodrigo.arias@ucr.ac.cr

Trejos Martinez, Olman 601510094 Inactivo olman.trejos@ucr.ac.cr

Campos Fernández, José David 602830226 Inactivo josedavid.campos@ucr.ac.cr

Sánchez Guevara, Jesús Emmanuel 603340326 Inactivo jesus.sanchez_g@ucr.ac.cr

Bolaños Guerrero, Raúl Esteban 603660757 Inactivo raulesteban.bolanos@ucr.ac.cr

Felisatti Franciosi, Marcello 682295 Inactivo marcelo.felisatti@ucr.ac.cr

Chkryl Chkryl, Elena 6949716698 Inactivo

Muñoz Hernandez, Breda 700660086 Inactivo breda.munoz@ucr.ac.cr
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Lacy Mora, Allan Gerardo 701580658 Activo allan.lacy@ucr.ac.cr

Sequeira Chavarría, Filánder 701720086 Activo filander.sequeira@ucr.ac.cr

Ramírez Montes, Guillermo 701880162 Activo guillermo.ramirez_m@ucr.ac.cr

Alarcon Athens, Winston 789000017 Inactivo

Tsijli Angelaki, Theodora 800350318 Inactivo theodora.tsijli@ucr.ac.cr

Cuenca Berger, Luis Rolan 800620036 Inactivo rolando.cuenca@ucr.ac.cr

Josephy Moss, Raymond Mi 800620527 Inactivo michael.josephy@ucr.ac.cr

De Faria Campos, Edison 800770068 Inactivo edison.defaria@ucr.ac.cr

Rosales Ortega, Jose 801110263 Activo jose.rosales@ucr.ac.cr

Sánchez Peña, Fabio Ariel 801490373 Activo fabio.sanchez@ucr.ac.cr

Arguedas Troyo, Vernor 900130121 Inactivo vernor.arguedas@ucr.ac.cr

Aguilar Gutierrez, Roger 900240378 Inactivo roger.aguilar@ucr.ac.cr

Ventura Saravia, Rebeca María 901080187 Inactivo rebeca.ventura@ucr.ac.cr

Boggi , Marco AA3243543 Inactivo


